



e-bülten

Elektronik Bülten • Yıl: 12 Sayı: 110 Şubat 2020



AĞRI'NIN İLK GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ

-Üreticinin Emeğine Değer Kattı.
-Dev Yatırım İçin Temel Atıldı.



tkdkonline

Üyelik ve Diğer Talepleriniz İçin : basin@tkdk.gov.tr

www.tdk.gov.tr



IPARD desteklerinden etkin olarak faydalanan Ağrı'da, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Desteklemeye Kurumu (TKDK) yatırımcılara farklı yatırım imkânları sağlamaya devam ediyor.

AĞRI'NIN İLK GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ

IPARD desteklerinden etkin olarak faydalanan Ağrı'da, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Desteklemeye Kurumu (TKDK) yatırımcılara farklı yatırım imkânları sağlamaya devam ediyor. Bu yatırımlar kapsamında Ağrı'da gerçekleştirilen ve kurulu gücü 1 MW olan güneş enerjisi santrali (GES) projesi, As Tem Enerji firması tarafından tamamlanarak faaliyetlerine başladı. Ağrı'da ilk GES projesini yaparak diğer girişimciler için örnek olan başarılı yatırımcı Rıdvan Aslan, AB standartlarındaki projesinin hazırlık sürecini ve tesisin detayları şöyle anlattı: "İlimizde farklı yatırımlar hakkında araştırma yaparken TKDK tarafından sağlanan hibe desteklerinden haberdar oldum. Bu kapsamda İl Koordinatörlüğü ile yaptığım görüşmelerde projenin hazırlık süreci ve sonrası hakkında gerekli bilgileri alarak GES projesinin ilimizde de uygulanabileceğine karar verdim. Projemi hazırlayıp İl Koordinatörlüğümüze sundum. Projemiz hibe desteğine hak kazandıktan sonra yatırımlarımızı en kısa sürede tamamlayarak elektrik üretimine başladık." Bölgede örnek bir projeyi hayata geçirdiklerini ifade eden Aslan, IPARD desteklerinin il ekonomisine ciddi katkı sağladığını belirtti. Aslan ortaya çıkan projenin önemine değinerek; "Bu yatırım bizim için hayal olarak görülürken şimdi gerçek oldu. Yılın yarısı kar örtüsü ile kaplı şehrimizde, yenilenebilir enerji projesi yatırımı yaparak farklı bir iş sahası ortaya çıkardık. Santralimiz Ağrı merkezde daha önce bu sektörde yatırım olmadığından dolayı herkes tarafından ilgiyle karşılandı. Yaptığımız bu yatırım bölgede örnek olurken zor hava koşullarının hâkim olduğu Ağrı'da farklı yatırımların da yapılabileceğini gösterdi." dedi.



AĞRI
İl Koordinatörlüğü
23 Ocak 2020



Amasya'da, IPARD destekleriyle dev meyve paketleme ve soğuk hava deposu projesi için temel atma töreni düzenlendi.

DEV YATIRIM İÇİN TEMEL ATILDI

Amasya'da, IPARD destekleriyle dev meyve paketleme ve soğuk hava deposu projesi için temel atma töreni düzenlendi. Törende konuşan Amasya Valisi Osman Varol bölgede eksikliği hissedilen önemli bir tesisin inşasına başlanmasından duyduğu memnuniyeti belirterek yatırımcılar Macit Okur ile Selim Okur'u tebrik etti. Vali Varol, "Biz hep tarım ürünlerimizin değerini artırmak zorunda olduğumuzu söylüyoruz. Yani çiftçimizin ürününün tarlasından, bahçesinden kaldırdığı değeriyle değil onun üzerine biraz ilaveler yaparak satmak zorunda olduğunu ancak bu yolla zenginleşebileceğini, gelirinin artabileceğini düşünüyoruz. Devletimizin, hükümetlerimizin politikaları da hep bu doğrultuda oldu. Bugün burada bu tesis sayesinde çok kritik birkaç tane ürünümüz dünya pazarına ulaşırken hak ettiği artı değeri kazanacağına inanıyorum." dedi. Beşgöz Tarım firması tarafından Harmanağılı Köyü Mevkiinde inşa edilecek tesisle Amasya'da Avrupa Birliği standartlarında modern bir soğuk hava ve meyve paketleme tesisi hayata geçecek. Bölgede üretilen kiraz ve elmanın 8 ay boyunca saklanmasına imkan sağlayan proje ile ürünlerin kaybı önlenecek ve bölge çiftçisinin ürünlerindeki değer kaybının önüne geçilecek. İşletmede sezonda 100 kişiye istihdam sağlanması planlanırken, ürünlerin genel olarak ihrac edilmesi hedefleniyor. Ürünlerin depolanması, tasnif ve paketleme işlemlerinin yanı sıra ileriki dönemde şoklama ünitelerinin de ilave edilmesi ile entegre bir tesise ulaşılması hedeflenen projede, daha fazla kişiye istihdam sağlanması planlanıyor. Toplam 4 bin m2 kapalı alana sahip olacak projenin, soğuk hava deposu kapasitesiyse 10 bin m3 olacak. Projenin 2 milyon TL'si hibe olarak Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği tarafından finanse edilecek. Törene Vali Varol'un yanı sıra Amasya Milletvekili M. Levent Karahocagil, kamu kurumlarının yöneticileri, STK temsilcileri, üreticiler ve vatandaşlar katıldı.



AMASYA
İl Koordinatörlüğü

06 Ocak 2020



YATIRIM İÇİN MEMLEKETİNİ SEÇTİ

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) ülke ekonomisine katkı yapmaya, desteklediği modern tesislerle yatırımcıların hayallerini gerçekleştirmeye devam ediyor. Çorum'da IPARD I dönemi 12. Çağrı kapsamında beyaz et üretimine yönelik projesine 865 bin lira hibe alan Rahmet Piliç yetkilisi Mesut Ünal, AB standartlarında bir tesisi memleketine kazandırmanın gururunu yaşadığını ifade etti. İstanbul'da medikal işi ile uğraşırken kazandıklarıyla memlekete bir yatırım yapmaya karar verdiğini ve bu sırada yaptığı araştırmalarda TKDK desteklerinden haberdar olduğunu belirten Ünal, 5 yıldır bölgeye hizmet veren broyler tesisi projesinin hayata geçişi hakkında şu bilgileri verdi: "Memlekete dönme isteğimiz her zaman vardı. Elimizdeki parayı değerlendirelim, memleketimize yatırım yapalım diye hayal kurardık. TKDK bu hayalimizi gerçekleştirmeye vesile olurken, aynı zamanda verdiği destekle gerçekleşmesini de hızlandırdı. Kurduğumuz aile şirketiyle Laçın ilçesinin Büyükläçin köyünde yer alan arazimizin üzerine 2015 yılında hayata geçirdiğimiz 50 bin adet kapasiteli broyler tavuk yetiştiriciliği tesisimizi kurduk. Tesisimizde yılda 5 ile 6 dönem arasında üretim yapıyoruz. Piliçlerimizi Et ve Süt Kurumu Erzincan Tavuk Kombinasyonu Müdürlüğü'ne gönderiyoruz. 2 çalışanımızla birlikte tesisimizde tüm işleri biz yapıyoruz. TKDK'nın sağlamış olduğu destekle hayvan refahı, gıda güvenliği ve hijyeni kriterlerine sahip, AB standartlarında beyaz et üreten profesyonel bir işletmemiz oldu. Bu yatırımın gerçekleşmesini sağlayan devletimize ne kadar teşekkür etsek azdır."



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) ülke ekonomisine katkı yapmaya, desteklediği modern tesislerle yatırımcıların hayallerini gerçekleştirmeye devam ediyor.



ÇORUM
İl Koordinatörlüğü
10 Ocak 2020



ERASMUS ÖĞRENCİLERİNDEN ZİYARET

Pamukkale Uluslararası Gençlik ve Eğitim Derneği tarafından hazırlanan Erasmus programı kapsamında Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen "Kırsal kalkınma konulu" proje için ülkemize gelen aralarında; Litvanya, İspanya, Portekiz, Bulgaristan, Yunanistan ve Romanya'nın da bulunduğu toplam 35 öğrenci TKDK'dan destek almış olan Erarсланlar Soğuk Hava Deposu'nu ziyaret etti. Ziyaret sırasında öğrencilere proje hakkında bilgiler veren başarılı yatırımcı Mevlüt Erarслан, tesisin hayata geçmesinde IPARD desteklerinin çok önemli katkı sağladığını belirtti. Bölgede üretilen meyve sebzenin ömrünü uzatarak çiftçinin ürününde yaşanacak değer kaybının önüne geçtiklerini ifade eden Erarслан, tesiste AB standartlarında hizmet sunduklarını, bununla çevrede memnuniyetle karşılandığını söyledi. Ziyarettten memnun kalan Pamukkale Uluslararası Gençlik ve Eğitim Derneği öğrenci grubu çıkışta hatıra fotoğrafı çektirdikten sonra tesisten ayrıldı.



Pamukkale Uluslararası Gençlik ve Eğitim Derneği tarafından hazırlanan Erasmus programı kapsamında Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen "Kırsal kalkınma konulu" proje için ülkemize gelen aralarında; Litvanya, İspanya, Portekiz, Bulgaristan, Yunanistan ve Romanya'nın da bulunduğu toplam 35 öğrenci TKDK'dan destek almış olan Erarсланlar Soğuk Hava Deposu'nu ziyaret etti



DENİZLİ
İl Koordinatörlüğü
25 Ocak 2020



Coğrafi özellikleri, sahip olduğu kültürel mirası ve yöresel mutfağıyla kültür ve doğa turizmi açısından önemli bir potansiyele sahip olan Kahramanmaraş'ta Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) destekleriyle örnek turizm tesisleri hizmete açılmaya devam ediyor.

KAHRAMANMARAŞ TURİZMİNE YENİ TESİSLER

Coğrafi özellikleri, sahip olduğu kültürel mirası ve yöresel mutfağıyla kültür ve doğa turizmi açısından önemli bir potansiyele sahip olan Kahramanmaraş'ta Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) destekleriyle örnek turizm tesisleri hizmete açılmaya devam ediyor. Bunlarda bir tanesi de Kahramanmaraş'ın yayla turizmi açısından önemli ilçesi Göksun'da inşa edilen Hacıağalar Tuğba Apart Otel gerçekleşen kurdele kesme töreninin ardından kapılarını misafirlerine açtı. Açılış programında konuşan Göksun Kaymakamı Ejder Demir, ilçeye katkı sağlayacak her türlü yatırımın gerçekleşmesinden memnuniyet duyduklarını belirterek hem yatırımcıya hem de projeye destek veren TKDK'ya teşekkür etti. Göksun Belediye Başkanı Hüseyin Coşkun Aydın ise yerel yönetimler olarak özel teşebbüsün ilçe kalkınmasında çok önemli bir yeri olduğunu, desteklerle faaliyete geçen bu yatırımın da ilçe halkına örnek teşkil edeceğini söyledi. TKDK Kahramanmaraş İl Koordinatörlüğü adına konuşan Harun Reşit Genç'te, yaklaşık 2 milyon TL yatırım bedeli olan bu apart otelin gerek ilçe ekonomisine gerek kent ekonomisine hayırlı olmasını temenni etti ve Göksun dahil bütün ilçelerde yeni yatırımları destekleme gayretiyle çalıştıklarını ifade etti. Program, protokolün kurdele kesimi ve hatıra fotoğrafı çekiminin ardından tesisin gezilmesi ile sona erdi.



K.MARAŞ
İl Koordinatörlüğü

30 Ocak 2020



IPARD Ulusal Kırsal Ağ Projesi kapsamında 10-12 Mart 2020 tarihleri arasında Ankara'da düzenlenecek olan "Kırsal Kalkınma Kongresi ve UKAFEST Etkinliği" kapsamında paydaş kurum ve kuruluş temsilcileriyle bir toplantı düzenlendi.



TRABZON UKAFEST İÇİN HAZIR

IPARD Ulusal Kırsal Ağ Projesi kapsamında 10-12 Mart 2020 tarihleri arasında Ankara'da düzenlenecek olan "Kırsal Kalkınma Kongresi ve UKAFEST Etkinliği" kapsamında paydaş kurum ve kuruluş temsilcileriyle bir toplantı düzenlendi. Toplantıya, TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğü, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Trabzon Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcileri, DOKA ve çeşitli kooperatif temsilcileri katıldı. Trabzon'da faaliyette bulunan ve etkinlik kapsamında tanıtılacak olan örnek projelerin tartışıldığı toplantıda TKDK Trabzon İl Koordinatörü Şansal Aydoğdu tarafından örnek projelerle ilgili bir sunum yapıldı. Projelerin hikâyeleri, sağlanan hibe miktarları ve yatırım sonrası istihdam ve bölgeye katkıları hakkında bilgiler verildi. Oy birliği ile projelerin belirlenmesinin ardından toplantı sona erdi.



TRABZON
İl Koordinatörlüğü
28 Ocak 2020



MÜSİAD Elazığ Şubesi tarafından düzenlenen "Dost Meclisi" toplantısının bu haftaki konuğu TKDK Elazığ İl Koordinatörü Sertaç Yılmaz oldu.

MÜSİAD ÜYELERİNE TKDK DESTEKLERİ ANLATILDI

MÜSİAD Elazığ Şubesi tarafından düzenlenen "Dost Meclisi" toplantısının bu haftaki konuğu TKDK Elazığ İl Koordinatörü Sertaç Yılmaz oldu. Gerçekleştirilen toplantıda MÜSİAD üyelerine IPARD Programı 8. Çağrı İlanı hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. TKDK desteklerinin yatırıma dönüşmesi için tanıtım toplantılarının çok önemli olduğunu ifade eden İl Koordinatörü Sertaç Yılmaz, " 8. Çağrı döneminde yatırımcıların kullanımına hazır 50 milyon avruluk bir bütçe var. Bu dönemde % 40-50 oranında hibe desteklemelerimiz olacak. Bu çok ciddi bir destek. Bulduğumuz dönemi çok iyi değerlendirelim. Bu fon 42 İl Koordinatörlüğünün ortak kullanacağı bir fondur. Elazığ'ın bu hibelerden en iyi derecede faydalanabilmesi için yatırımcılarımıza her türlü desteği sunmaya hazırız." dedi. 2012 yılından beri Elazığ'a yapılan IPARD yatırımları hakkında bilgi veren Yılmaz, "2019 yılında 42 il arasında en fazla hibe dağıtan 4. il olan Elazığ İl Koordinatörlüğü'nün bugüne kadar vermiş olduğu hibe miktarı 232 milyon TL olmuştur. Elazığ'da yapılan yatırımlara 2019 yılında 30 adet projeye 20 milyon hibe desteği verilmiş olup bu projelerin toplam yatırım tutarı 40 milyon TL olmuştur. Yatırımı devam eden ve sözleşme sürecinde olan rakamlara baktığımızda 2020 yılı içerisinde Elazığ'da ve Türkiye'de TKDK desteklerinin ekonomiye yön verecek düzeyde olduğunu görüyoruz. Bu yatırımların faaliyete geçmesinde çarpan etkisini düşündüğümüzde TKDK eliyle ilimizde neredeyse 3 milyar TL tutarında ekonomik hareketliliğe etki etmiştir. Bundan sonra ki süreçte de Elazığ'ın daha fazla IPARD desteklerinden faydalanabilmesi için çalışmalarımız daha etkin bir şekilde devam edecektir." dedi. Konuşmaların ardından çağrıya ilişkin detay sorular yanıtlanarak toplantı sonlandırıldı.



ELAZIĞ
İl Koordinatörlüğü
13 Ocak 2020



Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün öncülüğünde gerçekleştirilen "Ulusal Kırsal Ağ" UKAFEST proje aday belirleme toplantısı, İl Müdürü Zekeriya Şeker'in başkanlığında toplandı.



AMASYA
İl Koordinatörlüğü
30 Ocak 2020



UKAFEST İÇİN HAZIRLIKLAR DEVAM EDİYOR

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün öncülüğünde gerçekleştirilen "Ulusal Kırsal Ağ" UKAFEST proje aday belirleme toplantısı, İl Müdürü Zekeriya Şeker'in başkanlığında toplandı. Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Ulusal Kırsal Ağ (UKA) kapsamında düzenlenecek "Kırsal Kalkınma Kongresi" için Amasya'yı temsil edecek 3 projenin belirlenmesi için bir araya gelen heyet, hibe programlarınca desteklenen projeler arasından seçimlerini yaptı. IPARD Programının uygulandığı 42 ilden seçilen iyi uygulama örneklerine yönelik stantların da yer alacağı UKAFEST'in, 10-12 Mart 2020 tarihleri arasında Ankara'da yapılacağını belirten TKDK Amasya İl Koordinatörü Cengiz Dikici, tüm yatırımcıları organizasyona davet etti. Toplantıya İl Koordinatörü Dikici'nin yanı sıra Bölge Kalkınma Ajansı, Ziraat Odası ve STK'ların temsilcileri katılım sağladı.



TKDK Trabzon İl Koordinatörü Şansal Aydoğdu, IPARD II Programı 8. Başvuru Çağrı Dönemi kapsamında, Arsin Organize Sanayi Bölgesinde bir tanıtım toplantısı düzenledi.



TKDK'DAN KOBİLERE TOPLANTI

TKDK Trabzon İl Koordinatörü Şansal Aydoğdu, IPARD II Programı 8. Başvuru Çağrı Dönemi kapsamında, Arsin Organize Sanayi Bölgesinde bir tanıtım toplantısı düzenledi. Arsin Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Erkut Çelebi, Bölge Müdürü Hakkı Yazıcı, yönetim kurulu üyeleri ve KOBİ'lerin katılım sağladığı toplantıda İl Koordinatörü Aydoğdu, IPARD Programı 8. Başvuru Çağrı dönemi hakkında bilgi verdi. Aydoğdu; hangi sektörlerin bu desteklerden yararlanabileceğini ve desteklerden yararlanmanın Trabzon'un yerel kalkınması açısından ne kadar önemli olduğunu anlattı. İlgili çağrı ilanı hakkında toplantı paydaşları ile sektör analizi yapıldıktan sonra katılımcıların sorularını yanıtlayan Aydoğdu; "Trabzon'un geleceği için hep birlikte daha çok çalışmaya devam edeceğiz. IPARD desteklerinden Türkiye genelinde en fazla faydalanan il olmak için elimizden gelen gayreti göstereceğiz. Daha fazla yatırımcıya ulaşmak adına bu toplantıları düzenlemeye devam edeceğiz. Destekleriniz için hepimize şahsım ve kurumum adına teşekkür ederim." dedi



TRABZON
İl Koordinatörlüğü

09 Ocak 2020



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), Kahramanmaraş'ta milli mücadelenin 100. yılında, toplam 100 milyon lira yatırım tutarı olan 100 projeyi hayata geçiriyor.

100 PROJEYE 100 MİLYON LİRALIK YATIRIM

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), Kahramanmaraş'ta milli mücadelenin 100. yılında, toplam 100 milyon lira yatırım tutarı olan 100 projeyi hayata geçiriyor. Bu yıl Cumhurbaşkanlığı himayelerinde gerçekleştirilen etkinlikler kapsamında Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezi'nde düzenlenen "Milli Mücadele'nin 100. Yılında 100 Projeye 100 Milyon Liralık Yatırım" programında destek almaya hak kazanan yatırımcılara temsili çekleri takdim edilirken, yapımı tamamlanan tesislerin de açılışı yapıldı. Programın açılış konuşmasını yapan TKDK Başkanı Dr. Muhammed Adak, "Tarım ve Orman Bakanlığımız üreticimize çok önemli destekler veriyor. Önümüzdeki 4 yıllık dönemde uygulayacağımız yeni program ile kırsal kalkınmadaki çalışmalarımızı başarı ile sürdüreceğiz." dedi. Programda konuşan Kahramanmaraş Valisi Vahdettin Özkan'da, Kahramanmaraş'ın program kapsamında yer almasının bir tesadüf olmadığını belirterek kırsal kalkınmanın ülkemizin öncelikli konuları arasında olduğunu ifade etti. Kurtuluşun 100. yılında düzenlenen bu etkinliğin ismini oldukça anlamlı bulduğunu vurgulayarak konuşmasına başlayan Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör ise Kahramanmaraş'ın ciddi bir potansiyeli olduğunu ve nüfusunun büyük bir bölümü kırsalda yaşayan şehir için TKDK ile işbirliği içerisinde çalışarak katma değer yaratabileceklerini söyledi. TBMM İçişleri Komisyonu Başkanı Celalettin Güvenç de yaptığı konuşmada göreve yeni atanan TKDK Başkanı Dr. Muhammed Adak'a başarılar diledi ve bu programı çok önemseydiğini ifade ederek yatırımların Kahramanmaraş'a hayırlı olmasını temenni etti. Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Müzik Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Alper Şakalar'ın da kahramanlık türküleri selendirdiği programa İl protokolünün yanı sıra sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, kamu ve özel sektör temsilcileri, üretici, yatırımcı ve çok sayıda vatandaş tarafından katılım sağlandı.



K.MARAŞ
İl Koordinatörlüğü

13 Ocak 2020



Ankara'da faaliyet gösteren Tarımsal Üretim ve Pazarlama Kooperatifi, üreticilerin ürünlerindeki değer kaybını azaltmak ve onları daha rekabet edebilir duruma getirmek için hazırladığı soğuk hava deposu projesiyle, ürünlerin daha uzun süre saklanmasına olanak sağlarken istihdamda da bölgeye katkı sunmaya devam ediyor.

ÜRETİCİNİN EMEĞİNE DEĞER KATTI

Ankara'da faaliyet gösteren Tarımsal Üretim ve Pazarlama Kooperatifi, üreticilerin ürünlerindeki değer kaybını azaltmak ve onları daha rekabet edebilir duruma getirmek için hazırladığı soğuk hava deposu projesiyle, ürünlerin daha uzun süre saklanmasına olanak sağlarken istihdamda da bölgeye katkı sunmaya devam ediyor.

Sizi tanıyabilir miyiz?

Adım Ahmet Gençer. Beypazarı Bostancıları Tarımsal Üretim ve Pazarlama Kooperatifi Başkanım. Yaklaşık 6 yıldır bu görevi yürütmekteyim. 1973 yılında kurulmuş 493 ortaklı Beypazarı çiftçisini tamamen bir çatı altında toplayabilen eski bir kooperatifin başkanım.

TKDK'nın sağladığı desteklerden nasıl haberdar oldunuz?

TKDK ile çevremizde yatırım yapmış, kooperatif üyelerimiz arasında kurumu bilen daha önce çalışmış olan kişilerle görüştük bilgiler aldık. İhtiyacımız olan fide üretim tesisi, soğuk hava deposu, paketlenme tesisleri ve güneş enerjisi ile ilgili görüşmeler yaptık. Açılan başlıklarla ilgili olarak da kurum yöneticileri bize çok destek verdi. Akabinde müracaatlarımızı yaptık. Gerek Ankara'da gerekse Türkiye genelinde son dönemde tarım ve hayvancılık ile ilgili yapılan yatırımların çok büyük bir bölümünün TKDK ortaklığı ile yapıldığını görüyoruz. Bu da bizim için teşvik edici oldu. Bizimde projemiz kabul edildi. Böyle bir projeye başladık ve hayırlısıyla da bitirdik.

Yatırımınız hakkında bilgi verebilir misiniz?

Yatırımımız 375'er tonluk 8 ayrı bölümden oluşan 3000 bin kapasiteli bir soğuk hava deposu. Tesisimizde 24 tane sürekli kadın personel çalışıyor. 5 tane erkek personelimiz var. 3 tanede teknik personel ile birlikte 32 personele istihdam sağlamış olduk. Bu şekilde pozitif ayrımcılık yaparak hanımlarımızın da iş hayatına katılmalarını sağlayarak aile bütçelerine katkıda bulunma imkânı sunuyoruz.

Tesisinizin bölgeye katkısı ne oldu?

Bizim amacımız, küçük üreticilerimizde ürünlerinin değer kaybı olmadan uzun süre saklamalarına olanak sağlamaktı. Üretim yapan diğer firmalarla rekabet edebilsinler ve alın terlerinin karşılığını alsınlar istedik. Genel olarak küçük çaplı üretim yapan üyelerimizi merdiven altı üretim yapmaktansa, ürünlerini daha modern daha yüksek standartlarda koruma imkanı sağlayarak verimi artırmayı hedefledik. Bu yatırımımızla üyelerimize modern bir tesis kazandırmış olduk.

Aldığınız destek sonrası çevrenizden nasıl tepkiler aldınız?

TKDK'yı öneriyoruz ki zaten küçük bir yerdeyiz Tarım ve Hayvancılık ile ilgili herkes birbirini tanır. Ortaya bir iş çıkınca ve hibeyi de görünce kendi alanıyla ilgili yatırım düşüncesinde olan insanlar ya da şirketler geliyor nasıl yaptınız, kimden yardım aldınız, şartları nelerdir gibi sorular yöneliyorlar. Tabi ki bizde yönlendiriyoruz ve yol göstermeye çalışıyoruz bildiğimiz ölçüde. Proje dönemlerinde müracaat etmeleri için teşvik ediyoruz. TKDK yükün yarısını aldığı için bu çalışmalarını tamamlayabiliyorlar. Bu yüzden haliyle herkes memnun ve TKDK iyi ki var.



ANKARA
İl Koordinatörlüğü

20 Ocak 2020



tkdkonline

KÜNYE

**Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Eğitim Ünitesi**

Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni (IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının içeriğinden sorumlu değildir.

